[image: ]

Ofício n°..........:  005/2019
Serviço............: Gabinete do Vereador Rodrigo Eustáquio Sales
Natureza.........:  Solicitação
Data................: 16 de janeiro de 2019.

Digníssimo Senhor Prefeito,

	O Vereador que o abaixo subscreve, no uso de sua função fiscalizadora, vem por meio deste à ilustre presença de Vossa Excelência, considerando inúmeros questionamentos recebidos em nosso gabinete parlamentar, reiterar questionamento exposado no ofício n. 001/2019 (07/01/2019 – Gabinete do Vereador Rodrigo Eustáquio Sales), de nossa lavra.
	Reiteramos o questionamento nos seguintes moldes:

	(a) considerando os inúmeros programas de governo, que desenvolvem-se em diversas legislaturas, qual será o prazo máximo para implementação efetiva do transporte coletivo público em nosso município?

	(b) considerando que os programas de governo anunciados se tornam verdadeiros compromissos com a sociedade, quais etapas já foram efetivamente implementadas para prestação do serviço em nosso município?

[bookmark: _GoBack]	Certo de sua colaboração e pronto atendimento, desde já agradeço e aproveito para ressaltar elevado protesto de estima e consideração.

	Atenciosamente,

Rodrigo Eustáquio Sales
Vereador

Ao Exm° Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru, Minas Gerais
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40